
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR XIX/............./2020 

RADY MIEJSKIEJ W PIERZCHNICY 

z dnia 5 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XI/69/2019 z dnia 9 października 2019 r. w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej dla Powiatu Kieleckiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 w związku z art. 220 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Pierzchnicy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/69/2019Rady Miejskiej w Pierzchnicy z dnia 9 października 2019 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kieleckiego, w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Udziela się z budżetu Gminy Pierzchnica pomocy finansowej dla Powiatu Kieleckiego 
w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację zadań: 

1) „Przebudowa drogi powiatowej nr 0353T w miejscowościach Skrzelczyce i Pierzchnica” 
w kwocie 180 800,00 zł 

2) „Remont drogi powiatowej nr 0349T na odcinku Pierzchnianka-Ujny od km: 1+135 do km: 
3+720” w kwocie 26 008,00 zł 

3) „Remont drogi powiatowej nr 0364T na odcinku Podlesie przez wieś od km 1+315 do km 
2+550” w kwocie 82 390,00 zł”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr inż. Stanisław Strąk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5629DDF-5965-4442-A8B6-DC34924708BD. projekt Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


